KatalogNr

w

Bewertung

Aussteller

Jugendschau

Verkaufspr

assergefliigel. Hiihner und Tauben

Sachsenenten blau-gelb
PR Schuchardt

981
982
983

984
985
986

1.0jung
sg 93
b 90
g92

0.1jung
sg %4
b 90
g9

z

Orpingtonenten gelb

987
988
989

990
991
992
993
994

Cayugaenten schwarz

995
996
997

998
999

1.0 jung
sg 93
sg 95
sg 93

0.1jung
sg 93
b 90
hv 96
sg 94
sg 93

1.0jung
g92
g91
sg 95

0.1jung
992
g92

E

Mai Florian
Mai Florian

Mai Florian

Mai Florian
Mai Florian

Mai Florian

Mai Florian
Mai Florian

Mai Florian

Mai Florian
Mai Florian
Mai Florian

Mai Florian

Mai Florian

E

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Deutsche Campbellenten weil3

1000
1001
1002

1003
1004
1005

1.0 jung
sg 93
v97
sg 95

0.1 jung
sg 94
sg 95
sg 93

BJM
z

E

~AA
@ &
£ &-/ “: -

Stein Julius
Stein Julius

Stein Julius

Stein Julius
Stein Julius

Stein Julius

Streicherenten silber-wildfarbig

1006
1007
1008
1009
1010

1011
1012
1013
1014
1015

1.0 jung
sg 93
sg 95
g92
sg 93
sg 94

0.1 jung
sg 95
hv 96
sg 93
992
sg 93

z

z
E

Beckmann Marvin
Beckmann Marvin
Geiler Jessica
Geiler Jessica

Beckmann Marvin

Beckmann Marvin
Beckmann Marvin
Geiler Jessica
Geiler Jessica

Beckmann Marvin

&

Overberger Enten blaubronze

1016
1017

1018
1019
1020

1.0 jung
b 90
sg 94

0.1jung
b 90
g9
sg 93

z

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick

30:
30:

30:
30



KatalogNr

Bewertung

Aussteller

A1)

Hochbrutflugenten wildfarbig

1021
1022
1023

1024
1025

1.0 jung
sg 95
g92
sg 93

0.1jung
sg 94
sg 94

SE2

z

Pfau Lenny
Pfau Lenny
Pfau Lenny

Pfau Lenny
Pfau Lenny

Hochbrutflugenten weil3

1026
1027

1028
1029
1030

Hochbrutflugenten schwarzgescheckt

1031
1032
1033

1034
1035
1036
1037
1038

1.0 jung
sg 93
hv 96
0.1jung
sg 93
sg 94
sg 93

1.0 jung
sg 94
sg 93
g92

0.1jung
sg 94
sg 95
992
992
g92

LVP

z

z

Zwergenten schwarz

1.0 jung
1039 hvoé E
1040 sg 93
1041 992
1042 sg9% <7
Zwergenten blau-gelb
1043 sg9%4 Z
1044 g92
1045 g92
0.1jung
1046 v97 LVIB
1047 sg9%4 Z
1048 u
1049 u
1050 sg9 E

Pfau Lenny
Pfau Lenny

Pfau Lenny
Pfau Lenny
Pfau Lenny

Kenner Lino
Kenner Lino

Kenner Lino

Kenner Lino
Kenner Lino
Kenner Lino
Kenner Lino

Kenner Lino

Grellmann Lara
Grellmann Lara
Grellmann Lara

Grellmann Lara

Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike

Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike

Verkaufspr

20
20:

20+
20
20

KatalogNr

Bewertung

Aussteller

New Hampshire goldbraun

PR Vol3
1.0 jung
1051 sg 94
0.1jung
1052 sg 93
1053 g92
1054 sg 93

z

Dresdner braun

1.0 jung
1055 g92
1056 sg 93
1057 g92
1058 sg 94

0.1 jung
1059 sg 93
1060 g92

z

z

Schulz Franz-Josef

Schulz Franz-Josef
Schulz Franz-Josef

Schulz Franz-Josef

Klose Benjamin
Klose Benjamin
Klose Benjamin

Klose Benjamin

Klose Benjamin
Klose Benjamin

Italiener rebhuhnhalsig

0.1 jung
1061 g91
1062 b 90
1063 sg 93
1064 leer
Italiener goldfarbig

1.0jung
1065 g91
1066 g92

0.1jung
1067 sg 93
1068 g91
1069 g91
1070 leer

z

z

Behrendt Lisa Marie
Behrendt Lisa Marie
Behrendt Lisa Marie

Behrendt Lisa Marie

Behrendt Lisa Marie
Behrendt Lisa Marie

Behrendt Lisa Marie
Behrendt Lisa Marie
Behrendt Lisa Marie

Behrendt Lisa Marie

Verkaufspr



KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Zwerg-Cochin gold-weizenfarbig

1071
1072

1073
1074

1075
1076

Bantam blau-gesaumt

1077
1078

1079
1080
1081
1082

1083
1084

1085
1086
1087
1088

1.0 jung
sg 94
992

0.1jung
sg 93
sg 93

0.1 alt

u
sg 95

1.0jung
sg 93
sg 94

0.1jung
sg 94
v97
sg 94
sg 93

1.0 jung
sg 94
sg 94

0.1jung
b 90
sg %4
sg 95
sg 93

z

E

Rojahn Fabian
Rojahn Fabian

Rojahn Fabian
Rojahn Fabian

Rojahn Fabian

Rojahn Fabian

z

LvJB

Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria

Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria

Szesny Anna-Maria

Hollandische Zwerghiihner goldhalsig

z

LVP

Schmuhl Chris- Lukas
Schmuhl Chris- Lukas

Schmuhl Chris- Lukas
Schmuhl Chris- Lukas
Schmuhl Chris- Lukas
Schmuhl Chris- Lukas

Verkaufspr

Moderne Englische Zwerg-Kampfer birkenfarbig
PR Kohl

1089

1.0 jung
g92

Schmuhl Zarah

13:
13:

KatalogNr

1090
1091
1092
1093

1094

Bewertung

0.1jung
sg 95
sg 94
sg 93
sg 94

0.1 alt
sg 94

Aussteller

Schmuhl Zarah
Schmuhl Zarah
Schmuhl Zarah
Schmuhl Zarah

Schmuhl Zarah

Zwerg-Orpington schwarz

1095
1096

1097
1098
1099
1100
1101
1102

Zwerg-Welsumer rost-rebhuhnfarbig

1.0 jung
sg 95
sg 94

0.1jung
g92
sg 93
sg 93
sg 95
sg 93
sg 93

z
z

LVP

z

Kdppen Max
Kdppen Max

Képpen Max
Kdppen Max
Kdppen Max
Kdppen Max
Kdppen Max
Kdppen Max

.

Pfau Lenny
Pfau Lenny
Schelk Lara
Schelk Lara
Pfau Lenny
Pfau Lenny
Schelk Lara
Pfau Lenny

Pfau Lenny
Pfau Lenny
Schelk Lara
Schelk Lara
Pfau Lenny
Pfau Lenny
Schelk Lara
Pfau Lenny

Zwerg-Welsumer silberfarbig

1.0 jung
1103 sg 94
1104 u
1105 b 90
1106 sg 94
1107 sg 93
1108 5994
1109 sg 94
1110 sg 93

0.1 jung
1111 g91
1112 sg 94
1113 sg 95
1114 sg 93
1115 sg 95
1116 sg 93
1117 sg 94
1118 sg 94

1.0 jung
1119 leer
1120 sg 95
1121 992

E

Sigfanz Jonas
Sigfanz Jonas

Sigfanz Jonas

Verkaufspr



KatalogNr Bewertung Aussteller

Zwerg-Welsumer silberfarbig

0.1jung
1122 sg 93 Sigfanz Jonas
1123 g92 Sigfanz Jonas

Zwerg-ltaliener silberfarbig

1.0 jung
1124 sg9% <Z Bremer Leo- Fabian
1125 sg 93 Bremer Leo- Fabian
0.1jung
1126 sg 93 Bremer Leo- Fabian
1127 hv96 LVJB Bremer Leo- Fabian
1128 g92 Bremer Leo- Fabian
1129 g92 Bremer Leo- Fabian

Zwerg-Rheinlander schwarz

1.0jung
1130 sg 93 Klose Benjamin
1131 sg9% <Z Klose Benjamin
1132 sg 94 Klose Benjamin
0.1jung
1133 sg95 E Klose Benjamin
1134 sg 93 Klose Benjamin
1135 sg 93 Klose Benjamin

=
Thiringer Zwerg-Barthiihner schwarz
1.0 jung
1136 sg 93 Burr Bastin
1137 sg9 E Burr Bastin
0.1 jung
1138 sg 93 Burr Bastin
1139 sg9 <Z Burr Bastin
1140 sg 93 Burr Bastin
1141 g92 Burr Bastin
1142 sg %4 Burr Bastin

Verkaufspr KatalogNr

Bewertung

Giertaube rotfahl

PR Schweder

1143
1144

1145
1146
1147

1148
1149

1150

1.0 jung
leer
leer

1.0 alt
leer
leer
leer

0.1 jung
leer
leer

0.1 alt
leer

Aussteller

Held Niclas
Held Niclas

Held Niclas
Held Niclas
Held Niclas

Held Niclas
Held Niclas

Held Niclas

Mahrische Strasser schwarz

1151

1152
1153

1.0 jung
992

0.1 alt
sg 93
sg 94

z

Mittelhduser weild

1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161

1162
1163
1164
1165
1166
1167

1.0 jung
sg 93
sg 94
sg 95
g9
sg 93
sg 94
hv 96
sg 93

0.1jung
992
sg 94
sg 95
g9
sg 94
g92

BIM

E

z

SplettstoRer Max

SplettstoRer Max
SplettstoRer Max

Rieck Bastian
Rieck Bastian
Peseke Vivien
Peseke Vivien
Rieck Bastian
Rieck Bastian
Peseke Vivien

Peseke Vivien

Rieck Bastian
Rieck Bastian
Peseke Vivien
Peseke Vivien
Rieck Bastian

Rieck Bastian

Verkaufspr

25:
25:
25:

25:



KatalogNr

Mittelhduser weil3
0.1jung

1168 sg9% E

1169 sg%4 Z

Bewertung

Aussteller

Peseke Vivien
Peseke Vivien

Deutsche Modeneser Schietti schwarz

PR Kottke
1.0 jung
1170 g9
1171 g9
1172 sg 94
1173 sg 94
1174 sg 93
1.0 alt
1175 sg%4 Z
1176 sg 93
0.1jung
1177 sg 94

1178 sg9% <Z
1179 hv96 E

Kiihnke Tom
Kiihnke Tom
Kiihnke Tom
Kiihnke Tom
Kiihnke Tom

Kiihnke Tom
Kihnke Tom

Kiihnke Tom
Kiihnke Tom
Kiihnke Tom
Kiihnke Tom

Verkaufspr

Deutsche Modeneser Schietti blau 0.Binden

1180 sg 94

1.0 jung
1181 sg 93
1182 sg 93
1183 sg9 <7z
1184 sg %4

0.1jung
1185 sg 94

1186 sg9 <Z
1187 hv96 BJM

Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike
Martin Friederike

Martin Friederike
Martin Friederike

Martin Friederike

N

Pommerscher Krépfer rotgeherzt

PR Schweder

1.0jung
1188 sg9%4 <Z

0.1jung
1189 g9

Ullrich Helena

Ullrich Helena

KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Hessischer Krdpfer gelbfahl

1.0 jung
1190 sg9% <Z

0.1 jung
1191 sg 94
1192 sg94 Z
1193 sg 93

1194 sg95 KMBJ

Elsterkropfer schwarz

1.0jung
1195 091
1196 g91
0.1jung
1197 992 Z
Elsterkropfer rot
1.0 jung
1198 hv96 LVP
0.1 alt
1199 091

Kenner Lino

Kenner Lino
Kenner Lino
Kenner Lino

Kenner Lino
A,

SplettstdRer Max
SplettstdRer Max

SplettstoRer Max

SplettstoRer Max

SplettstdRer Max

Verkaufspr

Gimpeltaube Kupfergimpel Schwarzflugel

PR Mittelstadt

1.0 jung
1200 sg93 Z
1201 992
1202 sg 93

0.1jung
1203 sg9% E
1204 992
1205 991

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick

Gimpeltaube Goldgimpel Schwarzfligel

1.0jung
1206 sg93 Z

Kruschel Patrick



KatalogNr

Gimpeltaube Goldgimpel Schwarzfliigel

1207
1208

1209
1210
1211

1.0 jung
992
hvoé E

0.1jung
g9
g92
g92

Eistaube gehammert

1212
1213
1214
1215

1216
1217
1218
1219

Feldfarbentaube, glattfiissig schwarz m.w.Binden

1220
1221
1222

1223
1224
1225

Feldfarbentaube, glattfissig hellblau m.w.Binden

1226
1227
1228
1229
1230
1231

1232
1233
1234
1235
1236
1237

1.0 jung
sg95 Z
sg 94
sg 93
sg %4

0.1 jung
hv96 WBG
sg %4
sg9 Z
sg 94

1.0 jung
sg9 <Z
sg 93
sg9 E
0.1jung
sg 93
992
g9

1.0 jung
sg 93
sg 93
sg 95
g9
sg 93
sg9% E
0.1jung
sg 93
g92
b 90
g91
b 90
g 91

m N N

Bewertung

Aussteller

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick
Kruschel Patrick

Kruschel Patrick

Rieck Bastian
Rieck Bastian
Rieck Bastian

Rieck Bastian

Rieck Bastian
Rieck Bastian

Rieck Bastian

Rieck Bastian

KatalogNr

Griebahn Justin Lucas
Griebahn Justin Lucas

Griebahn Justin Lucas

Griebahn Justin Lucas
Griebahn Justin Lucas

Griebahn Justin Lucas

Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian

Asmussen Damian

Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian
Asmussen Damian

Asmussen Damian

Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Minsterlander Feldtaube blau 0.Binden

1.0 jung
1238 sg 94
1239 v 97
1240 g92

0.1jung
1241 sg 94
1242 g92
1243 sg 95

BJM

z

Massoung Julien
Massoung Julien

Massoung Julien

Massoung Julien
Massoung Julien

Massoung Julien

inY

"

Siuddeutsche Schnippe schwarz

1.0 jung
1244 sg 94
1245 v 97

0.1jung
1246 992
1247 sg 93
1248 sg 93
1249 sg 95
1250 992
1251 992

z
LVP

z

ZG Evelin u. Josephin Rickmann
ZG Evelin u. Josephin Rickmann

ZG Evelin u. Josephin Rickmann
ZG Evelin u. Josephin Rickmann
ZG Evelin u. Josephin Rickmann
ZG Evelin u. Josephin Rickmann
ZG Evelin u. Josephin Rickmann

ZG Evelin u. Josephin Rickmann

Arabische Trommeltaube weil3

1.0 jung
1252 sg 93
1253 sg 94
1254 sg 94
1255 v 97
1256 sg 95

0.1jung
1257 sg 95
1258 g92

LVvJB
z

z

Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria

Szesny Anna-Maria

Szesny Anna-Maria
Szesny Anna-Maria



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Altenburger Trommeltaube weif3

1.0 jung
1259 g92 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1260 sg9% <Z ZG Evelin u. Josephin Rickmann
0.1jung
1261 sg 94 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1262 sg9 E ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1263 sg 93 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1264 sg 93 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1265 sg 93 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
1266 g 91 ZG Evelin u. Josephin Rickmann
Altenburger Trommeltaube blau m.schw.Binden
1.0 jung
1267 g Spitzer Lucas
1268 sg93 Z Spitzer Lucas
1269 g92 ZG Evelin u. Josephin Rickmann 20:
1.0 alt
1270 g92 Spitzer Lucas
0.1jung
1271 sg94 E Spitzer Lucas
1272 g91 Spitzer Lucas
1273 g92 ZG Evelin u. Josephin Rickmann 20:
1274 g9 Spitzer Lucas
1275 sg 93 Spitzer Lucas
1276 sg93 Z Spitzer Lucas
1277 sg 94 Spitzer Lucas
0.1 alt
1278 sg9% E Spitzer Lucas
Altenburger Trommeltaube blauschimmel
0.1jung
1279 sg9% Z Spitzer Lucas
1280 992 Spitzer Lucas
2
i
Altdeutsches Movchen rot
PR Timm
1.0 jung
1281 sg 94 Peters Eric Armon
1282 sg 94 Peters Eric Armon
1283 sg95 E Peters Eric Armon
0.1jung
1284 sg 93 Peters Eric Armon
1285 sg9%4 Z Peters Eric Armon
1286 g92 Peters Eric Armon

KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Altdeutsches Mévchen rotfahl

1.0 jung
1287 v97 BIM Peters Ruwen Arne
1288 sg 93 Peters Ruwen Ame
1289 sg 94 Peters Ruwen Ame
0.1 jung
1290 sg9 E Peters Ruwen Arne
1291 sg9%4 Z Peters Ruwen Ame
1292 g92 Peters Ruwen Ame

>

L
i
S i

Figurita-Movchen weil}

1.0 jung
1293 sg 94 Fischer Rosalie 20:
1294 sg95 LVP Fischer Rosalie 20:
1295 sg 94 Fischer Rosalie 20:
0.1 jung
1296 sg 93 Fischer Rosalie 20:
1297 sg9% <Z Fischer Rosalie 20:
1298 sg 93 Fischer Rosalie 20:
~7

Stralsunder Hochflieger weil3

1.0 jung
1299 sg 93 Ullrich Helena 15:
1300 sg9%4 Z Ullrich Helena 15:
1301 sg 94 Ullrich Helena 15:

0.1 jung
1302 sg 93 Ullrich Helena 15:
1303 sg94 Z Ullrich Helena 15:
1304 sg 93 Ullrich Helena 15:

L
e

Berliner Lange blau-geelstert

1.0 jung
1305 sg 93 Kowolik Maximilian
1306 g9 Kowolik Maximilian

0.1 jung
1307 g 91 Kowolik Maximilian
1308 sg9% E Kowolik Maximilian
Berliner Lange blau-weil3schwingig

1.0jung
1309 g92 Kowolik Maximilian



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr
Berliner Lange blau-weil3schwingig
0.1jung
1310 g Kowolik Maximilian ?*
Berliner Lange weil3 2
1.0 jung
1311 sg 93 Kowolik Maximilian :
0.1jung .
1312 sg 93 Kowolik Maximilian Deutscher Schautippler schwarz
1.0 jung
1333 sg 93 Pfister Leon
Q 1334 sg9% E Pfister Leon
1335 g92 Pfister Leon
=~ i 1336 992 Pfister Leon
' &‘ 0.1jung
) . 1337 sg 94 Pfister Leon
Danziger Hochflleger rot 1338 09 Pfister Leon
1.0 jung
1313 g% E Wischnewski Leah 1339 sg% 2 PhisterLeon
1314 sg 94 Wischnewski Leah 1340 sg 94 Pfister Leon
1315 992 Wischnewski Leah
1.0 alt P
1316 sg 93 Wischnewski Leah
1317 sg9% <7z Wischnewski Leah
0.1jung -
1318 sg% Wischnewski Leah =
1319 sg 93 Wischnewski Leah Budapester Kurze blau m.schw.Binden
1320 sg 93 Wischnewski Leah 1.0jung
1341 sg 94 Mller Nele
1342 sg 93 Miller Nele
2, 1343 g% Z Miiller Nele
1.0 alt
5 1344 sg 94 Miller Nele
ﬂ"‘\ 0.1jung
. . . 1345 sg 94 Miiller Nele
Kolner Tummler weifs 1346 sg9% E Miller Nele
1.0 jung
1321 sg 93 Beckmann Marvin 1347 sg 94 Maller Nele
1322 sg9%4 Z Beckmann Marvin 0.1alt )
0.1jung 1348 v97  LVJB Miller Nele
1323 sg 93 Beckmann Marvin
1324 sg95 E Beckmann Marvin

—

Elsterpurzler rot

e

Orientalische Roller schwarz
1.0 jung

1349 sg 93

Orientalische Roller rot

Stendel Aaron

1.0jun
Jung . 1350 sg9% Z Stendel Aaron
1325 sg9% <Z Massoung Julien
_ 1351 sg 93 Stendel Aaron
1326 sg 94 Massoung Julien
1327 sg94 E Ullrich Helena 15 0-1lung
9 1352 sg 93 Stendel Aaron
1328 5993 Massoung Julien 1353 sg9%4 Z Stendel Aaron
0-1jung i Orientalische Roller gelb
1329 sg 93 Massoung Julien 1.0 jung
1330 sg9% <Z Massoung Julien 1354 5993 Stendel Aaron
1331 sg 93 Ullrich Helena 15+ 1355 992 Stendel Aaron
1332 sg 94 Massoung Julien 1356 sg94 Z Stendel Aaron



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung

Orientalische Roller gelb

0.1jung
1357 sg 94 Stendel Aaron
1358 sg95 WBG Stendel Aaron
1359 sg 94 Stendel Aaron
P
Rschewer Sternschwanztimmler rot
1.0 jung
1360 sg 93 Clasen Ole
0.1jung
1361 sg94 SENVP  Clasen Ole
1362 g92 Clasen Ole
1363 sg93 <Z Clasen Ole
1364 sg 93 Clasen Ole

1365 sg 93 Clasen Ole

Aussteller

Verkaufspr



